

PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 81460299

Data publicarii 26.04.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.499,08 RON - 2.499,08 RON

Descriere: 1. EFEKT 2L DET, GRESIE SI FAIANTA (18) BUC 1.00 15.1261 15.13 2.87 2. MOP BUMBAC 250 GR REZERVA (6) BUC 12.00 5.0420 60.50 11.50 3. BIOCARPET 750 ML (9.5) 15 1.00 7.9832 7.98 1.52 4. NUFAR DETARTRANT CLASIC 800 ML (8.6) BUC 1.00 7.2269 7.23 1.37 5. SAPUN LICHID AVA/GEROROYAL 5L (16.5) BUC 3.00 13.8655 41.60 7.90 6. HARTIE IG ALINT PRACTIC 2STR 10 ROLE (12) SET 14.00 10.0840 141.18 26.82 7. ARIEL AUT. GEL 3 IN 1 CAPSULE 37/CUTIE REGULAR (1.7) BUC 5.00 1.4286 7.14 1.36 8. SAVEX 2KG AUTOMAT (23.9) BUC 2.00 20.0840 40.17 7.63 9. FABI- DETERGENT DEZINFECTANT PENTRU PARDOSELIMOV5L (45) BUC 4.00 37.8151 151.26 28.74 10. MATURA PLASTIC MOKA (10) BUC 1.00 8.4034 8.40 1.60 11. SACI MENAJ SOLID EXTRA, 60L, NEGRU,CU URECHI DE PRINDERE10 BUC/ROLA (6.8) ROLA 40.00 5.7143 228.57 43.43 12. CLOROM - DEZINFECTANT SUPRAFETE 200 TABLETE (100) CUTIE 2.00 84.0336 168.07 31.93 13. GALEATA 15 L CU STORCATOR (18.5) BUC 1.00 15.5462 15.55 2.95 14. TRIUMF 500 ML DEGRESANT FORTE UNIVERSAL (13.5) BUC 1.00 11.3445 11.34 2.16 15. MANUSI (cutie 100 buc)NITRIL MAR,M,L (30) CUTIE 2.00 25.2101 50.42 9.58 16. SACI MENAJ SOLID EXTRA, 120L, NEGRU, 70X110CM, 10 BUC/ROLA(11) ROLA 10.00 9.2437 92.44 17.56 17. MATURA 8/7 INTERIOR (12) BUC 1.00 10.0840 10.08 1.92 18. INFINEZZA HARTIE IG PARFUMATA 3 STR 8 BUC/SET (16) SET 1.00 13.4454 13.45 2.55 19. RIVEX PARCHET 1,25L (18) BUC 3.00 15.1261 45.38 8.62 20. PROSOP Z, VERDE, 1 STRAT, 200 BUC/PACH (20 PACHETE/CUTIE) (134) CUTIE 1.00 112.6050 112.61 21.39 21. CIF 500 ML CR